
From: Věra Šebestova <@.cz>  
Sent: Sunday, May 15, 2022 9:42 PM 
To: Bc. Michaela Huvarová <m.huvarova@hospicfm.cz> 
Subject: Poděkování 

Dobrý den 
uplynul měsíc, kdy v Hospici Frýdek‐Místek zemřela moje tchyně,  paní Marta Šebestová. Byla zde přijata v lednu 
2021 na sociální lůžka, v nelehké covidové době. Krátce nato jí zemřel syn. Zdálo se, že těžce životem zkoušená paní 
Marta tuto událost nezvládne, ale za pomoci personálu , p.Kvetana a velké podpory rodiny vše ustála. Následoval 
téměř roční pobyt, který prožila k své velké  spokojenosti  u Vás.  
Nebýt 2 měsíční pauzy, kdy se musela přestěhovat do Domova pro seniory v Místku, ul. 28.října a odtud již ve 
špatném zdravotním stavu do nemocnice, byl by pobyt paní Marty do 17.4.2022 nepřetržitý.  
Poslední necelé dva měsíce již pobývala na hospicovém oddělení II, ležící, závislá plně na péči Vašeho personálu.  
Zde bych chtěla velmi, velmi poděkovat jménem celé rodiny za vše, lidskost, pohlazení, péči těla i duše, rovněž 
Mudr. Kochové a  p.Kvetanovi za slova útěchy a smíření. Odchod jsme s maminkou prožili téměř do posledních hodin 
a i díky Vám odešla v klidu a pokoji.  

 Ve Vaši práci Vám všem přeji hodně fyzických i psychických sil.  

 Za celou rodinu snacha Věra Šebestová 


